Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Cod. Biblia sacra (omisso Psalterio)

Biblia sacra (omisso Psalterio) - Lichtenthal 13

Lichtenthal (?), [um 1300]

Ezechiel (bricht ab in cap. XXXVI, 38)

[urn:nbn:de:bsz:31-35330](#)

Incipit psatio st̄i ieronimi
presbiteri in ezechiele ppham.

Ezechiel

ppheta
cū ioa
chim
rege ui
da cap
tius
ductus

est in babilonem. ibicq; his
qui cū eo captiuu ducti fue
rant pphetauit. penitentib;
qd ad iheremie uaticinium
se ultro aduersarius tradidis
sent. cum uiderent adhuc ui
bem ierlm stare. quam ille
casuram esse predixerat. Tri
cesimo autē etatis sue anno
captiuitatis quinto. exorsus
est ad concaptiuos loquu. &
eodem tempe licet posterior h
in chaldea. iheremias in ui
dea pphetauerunt. Sermo ei
nec satis disertus nec admodū
rusticus est. h ex utiq; me
die temperatus. Sacerdos & ip
se sic & iheremias. principia
uoluminus & finem magnis
habens obscuritatib; inuolu
ta. Sz & uulgata ei editio.

ñ multum distat ab hebrāico.
nde satis miror quid cause
extiterit. ut si eodem in uni
uersis libris habemus interpre
tes. in aliis eadem in aliis di
uersa transtulerint. Legite
g & hunc iuxta translationē
mām. quia p̄ colā scriptus
& comata manifestorem sen
sum legentibus tribuit. Si
autem amici mei sublannaue
rint & hunc dicite illis. quod
nemo eos compellat ut scripta
mea legant. Sz uero ne illō
eis euenuat qd grece significan
tius dicit. ut uocent tagolido
ri id est manducans senecias.

Explicit psatio. Incip̄ ezechiel ppha.

t factū
est in
triceti
mo an
no in
quarto
in q̄nta
mensis.
cū eēm

in medio captiuorū iuxta flu
men chobar. aperti sūt celi.
& uidi uisiones dei. Ipse est
annus quintus transmigra
tionis regis ioachim. Factū

est uerbum dñi ad ezechiel si
lum baria sacerdotē in tra cal
deoz iuxta flumen chobar. &
facta est sup eū ibi manus dñi.
Et uidi. & ecce uentus turbi
nis ueniebat ab aquilone et
nubes magna & ignis in mol
uens & splendor in circuitu
ei. & de medio ei quasi speci
es electri id est de medio ignis.
& in medio ei similitudo qua
tuor animalium. & hic aspectus
eorum. Similitudo hominis in
eis. Quatuor facies uni. & q
tuor penne uni. & pedes eorum
pedes recti. & planta pedis e
orum quasi planta pedis uitu
li. & scintille quasi aspectus
eris carentis. & manus ho
minis sub penus eorum in qua
tuor partib. Et facies & pen
nas p quatuor partes habe
bant. uncteq; erant penne
eorum alterius ad alterum. No
reuerterebant cū incederent. h
uimum qdqc; ante faciem suā
gradiebat. Similitudo autem
uultus eorum facies hominis &
facies leonis ad extremitates ipsorum
quatuor. facies autē bouis
a sinistris ipsorum quatuor. &
facies aquile desup ipso quia